
Nr kor. SOD UM.180278.2025 
 

Zarządzenie nr PM-1251/2025 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia kolejnej umowy użyczenia na rzecz Śląskiego 
Centrum Logistyki S.A. nieruchomości pozostającej w użytkowaniu miasta Gliwice, 
położonej w Gliwicach na wschód oraz na północ od ulicy Opla. 

Na podstawie art. 336 w zw. z art. 252 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1061 z późn.zm.)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do oddania w użyczenie nieruchomość pozostającą w użytkowaniu 
miasta Gliwice, położoną w Gliwicach na wschód oraz na północ od ulicy Opla, 
obejmującą działki nr 129, o pow. całkowitej 0,0359 ha, 132 o pow. 0,8849 ha, 133 
o pow. 1,9103 ha, KW nr GL1G/00040401/0 oraz 134 o pow. 0,1386 ha, KW nr 
GL1G/00033225/0, obręb Port i zawrzeć umowę użyczenia na rzecz Śląskiego 
Centrum Logistyki S.A. w Gliwicach. 

 Przedmiotową nieruchomość użycza się do dnia 31 marca 2028 r. -  
z przeznaczeniem terenu na obsługę bocznicy kolejowej pod nazwą „ŚCL SA - Opel 
Polska”. 

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest kierownik Referatu Zarządzania 
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jarosław Zięba 

Zastępca Prezydenta Miasta* 

 

 

 

 

 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym * 


